
09:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa5. 1994 00:35,59 514+02.06AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris6. 1993 00:36,53 475+03.00AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie7. 1992 00:36,84 463+03.31AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian3. 1993 00:30,60 555+02.54AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp4. 1993 00:30,68 550+02.62AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas5. 1992 00:31,52 507+03.46AUT
----

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah5. 1995 05:14,50 476+39.70AUT

100m: 01:11,56, 200m: 02:32,88 (01:21,32), 300m: 03:54,79 (01:21,91), 400m: 05:14,50 (01:19,71)

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina19. 1992 05:52,83 337+01:18.03AUT
100m: 01:21,77, 200m: 02:52,28 (01:30,51), 300m: 04:24,51 (01:32,23), 400m: 05:52,83 (01:28,32)

Junioren
Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina2. 1992 05:52,83 337+06.54AUT

100m: 01:21,77, 200m: 02:52,28 (01:30,51), 300m: 04:24,51 (01:32,23), 400m: 05:52,83 (01:28,32)

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah2. 1995 05:14,50 476+03.11AUT

100m: 01:11,56, 200m: 02:32,88 (01:21,32), 300m: 03:54,79 (01:21,91), 400m: 05:14,50 (01:19,71)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo7. 1993 04:30,63 569+36.60AUT

100m: 01:01,58, 200m: 02:10,30 (01:08,72), 300m: 03:21,06 (01:10,76), 400m: 04:30,63 (01:09,57)

Jugend
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo2. 1993 04:30,63 569+08.72AUT

100m: 01:01,58, 200m: 02:10,30 (01:08,72), 300m: 03:21,06 (01:10,76), 400m: 04:30,63 (01:09,57)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina1. 1993 01:17,37 650AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah10. 1995 01:24,99 490+07.62AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Damen 10:42 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina24. 1992 01:33,49 368+16.12AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola30. 1997 01:36,91 331+19.54AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea36. 1996 01:39,52 305+22.15AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria40. 1997 01:41,47 288+24.10AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea49. 1997 01:48,01 239+30.64AUT

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia64. 1996 01:53,05 208+35.68AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid66. 1996 01:53,99 203+36.62AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Christine 2000 (02:09,05)
Wende mit einer Hand10:24 Uhr

dq.AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina1. 1993 01:17,37 650AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina7. 1992 01:33,49 368+16.12AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah1. 1995 01:24,99 490AUT

Jahrgang 1996
Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea5. 1996 01:39,52 305+12.41AUT

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia13. 1996 01:53,05 208+25.94AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid14. 1996 01:53,99 203+26.88AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola1. 1997 01:36,91 331AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria2. 1997 01:41,47 288+04.56AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea7. 1997 01:48,01 239+11.10AUT

Jahrgang 1998 und jünger
----

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Christine 2000 (02:09,05)
Wende mit einer Hand10:24 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin2. 1989 01:09,21 657+02.27AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp7. 1993 01:15,67 503+08.73AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp13. 1993 01:19,95 426+13.01AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin17. 1993 01:23,42 375+16.48AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz24. 1995 01:30,92 290+23.98AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander49. 1998 01:52,88 151+45.94AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot54. 1998 01:58,78 130+51.84AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Jugend 10:59 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jugend
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp4. 1993 01:15,67 503+05.91AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp6. 1993 01:19,95 426+10.19AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin8. 1993 01:23,42 375+13.66AUT

Jahrgang 1994
----

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz2. 1995 01:30,92 290+02.56AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander3. 1998 01:52,88 151+13.47AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot6. 1998 01:58,78 130+19.37AUT

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra3. 1991 02:37,88 538+13.12AUT

100m: 01:17,64, 200m: 02:37,88 (01:20,24)

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris4. 1993 02:44,58 475+19.82AUT
100m: 01:21,90, 200m: 02:44,58 (01:22,68)

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie7. 1992 02:49,46 435+24.70AUT
100m: 01:22,76, 200m: 02:49,46 (01:26,70)

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina11. 1997 02:54,35 399+29.59AUT
100m: 01:25,58, 200m: 02:54,35 (01:28,77)

Junioren
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris2. 1993 02:44,58 475+19.82AUT

100m: 01:21,90, 200m: 02:44,58 (01:22,68)

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie3. 1992 02:49,46 435+24.70AUT
100m: 01:22,76, 200m: 02:49,46 (01:26,70)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian3. 1993 02:20,69 571+09.69AUT

100m: 01:07,86, 200m: 02:20,69 (01:12,83)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp5. 1993 02:29,02 480+18.02AUT
100m: 01:12,35, 200m: 02:29,02 (01:16,67)

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid10. 1997 02:50,32 322+39.32AUT
100m: 01:24,19, 200m: 02:50,32 (01:26,13)

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich - Jugend 11:13 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jugend
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian1. 1993 02:20,69 571AUT

100m: 01:07,86, 200m: 02:20,69 (01:12,83)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp2. 1993 02:29,02 480+08.33AUT
100m: 01:12,35, 200m: 02:29,02 (01:16,67)

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa5. 1994 01:13,48 483+07.46AUT

Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra6. 1991 01:14,32 467+08.30AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate9. 1992 01:18,76 392+12.74AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah13. 1995 01:19,41 383+13.39AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth14. 1992 01:20,98 361+14.96AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja21. 1995 01:29,15 270+23.13AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola24. 1997 01:32,73 240+26.71AUT

Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia27. 1996 01:34,03 230+28.01AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea30. 1997 01:37,52 207+31.50AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara33. 1993 01:40,04 191+34.02AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea39. 1996 01:47,89 153+41.87AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina40. 1997 01:48,25 151+42.23AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria50. 1997 01:56,45 121+50.43AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Simone52. 1998 02:01,05 108+55.03AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid53. 1996 02:01,64 106+55.62AUT

Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina56. 1998 02:08,73 90+01:02.71AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Hannah60. 2000 02:20,95 68+01:14.93AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate3. 1992 01:18,76 392+10.23AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth4. 1992 01:20,98 361+12.45AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara7. 1993 01:40,04 191+31.51AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa1. 1994 01:13,48 483AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah2. 1995 01:19,41 383+02.67AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja5. 1995 01:29,15 270+12.41AUT

Jahrgang 1996
Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia4. 1996 01:34,03 230+14.67AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea7. 1996 01:47,89 153+28.53AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1996 11:30 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid8. 1996 02:01,64 106+42.28AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola1. 1997 01:32,73 240AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea2. 1997 01:37,52 207+04.79AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina5. 1997 01:48,25 151+15.52AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria8. 1997 01:56,45 121+23.72AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Holzner, Simone6. 1998 02:01,05 108+15.98AUT

Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina8. 1998 02:08,73 90+23.66AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Hannah12. 2000 02:20,95 68+35.88AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin2. 1989 01:01,71 589+03.64AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo3. 1993 01:03,54 540+05.47AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian6. 1993 01:05,93 483+07.86AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas9. 1992 01:08,94 422+10.87AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin22. 1993 01:18,82 283+20.75AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid26. 1997 01:20,15 269+22.08AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz32. 1995 01:28,65 199+30.58AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo1. 1993 01:03,54 540AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian4. 1993 01:05,93 483+02.39AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas6. 1992 01:08,94 422+05.40AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin14. 1993 01:18,82 283+15.28AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz2. 1995 01:28,65 199+06.86AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid1. 1997 01:20,15 269AUT

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft3. 09:49,01 534+22.67AUT

Raus Alexandra (1991), 100m: 01:08,67, 200m: 02:21,48 (01:12,81)
Strigl Christina (1993), 300m: 03:32,87 (01:11,39), 400m: 04:47,87 (01:15,00)
Wagner Sarah (1995), 500m: 05:58,39 (01:10,52), 600m: 07:16,67 (01:18,28)
Attenberger Lisa (1994), 700m: 08:28,73 (01:12,06), 800m: 09:49,01 (01:20,28)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich - Damen 12:25 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 18621. Mannschaft2. 08:33,99 591+00.31AUT

Simicevic Mateo (1993), 100m: 01:00,89, 200m: 02:07,90 (01:07,01)
Pechlof Sebastian (1993), 300m: 03:12,46 (01:04,56), 400m: 04:21,80 (01:09,34)
Jaksche Philipp (1993), 500m: 05:22,12 (01:00,32), 600m: 06:30,05 (01:07,93)
Lehner Martin (1989), 700m: 07:30,17 (01:00,12), 800m: 08:33,99 (01:03,82)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa6. 1994 00:32,82 510+03.00AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate10. 1992 00:35,14 416+05.32AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie12. 1992 00:35,86 391+06.04AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina13. 1992 00:36,07 385+06.25AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth14. 1992 00:36,37 375+06.55AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja15. 1995 00:36,47 372+06.65AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin4. 1989 00:28,47 565+02.16AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas11. 1992 00:30,73 450+04.42AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin14. 1993 00:31,38 422+05.07AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra4. 1991 02:18,54 607+11.28AUT

100m: 01:07,04, 200m: 02:18,54 (01:11,50)

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina20. 1997 02:40,75 389+33.49AUT
100m: 01:18,64, 200m: 02:40,75 (01:22,11)

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo8. 1993 02:09,03 553+17.83AUT

100m: 01:05,08, 200m: 02:09,03 (01:03,95)

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo3. 1993 02:09,03 553+07.76AUT

100m: 01:05,08, 200m: 02:09,03 (01:03,95)

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich - Jugend 16:41 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina2. 1993 02:48,07 627+00.14AUT

100m: 01:22,95, 200m: 02:48,07 (01:25,12)

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea22. 1996 03:34,92 300+46.99AUT
100m: 01:43,36, 200m: 03:34,92 (01:51,56)

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria23. 1997 03:38,20 287+50.27AUT
100m: 01:46,03, 200m: 03:38,20 (01:52,17)

Junioren
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina2. 1993 02:48,07 627+00.14AUT

100m: 01:22,95, 200m: 02:48,07 (01:25,12)

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin2. 1989 02:32,65 621+08.48AUT

100m: 01:13,11, 200m: 02:32,65 (01:19,54)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp4. 1993 02:38,94 550+14.77AUT
100m: 01:17,18, 200m: 02:38,94 (01:21,76)

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp11. 1993 02:58,82 386+34.65AUT
100m: 01:25,96, 200m: 02:58,82 (01:32,86)

----
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp2. 1993 02:38,94 550+05.63AUT

100m: 01:17,18, 200m: 02:38,94 (01:21,76)

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp6. 1993 02:58,82 386+25.51AUT
100m: 01:25,96, 200m: 02:58,82 (01:32,86)

Schüler
----

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris4. 1993 01:16,08 498+06.46AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa10. 1994 01:19,46 437+09.84AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah12. 1995 01:20,16 425+10.54AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie14. 1992 01:20,71 417+11.09AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina22. 1997 01:24,79 360+15.17AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja28. 1995 01:28,03 321+18.41AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola29. 1997 01:28,41 317+18.79AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Damen 17:36 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia30. 1996 01:28,67 314+19.05AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara35. 1993 01:33,61 267+23.99AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea44. 1997 01:38,03 233+28.41AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid47. 1996 01:39,49 223+29.87AUT

Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina64. 1998 01:57,84 134+48.22AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Simone68. 1998 01:59,92 127+50.30AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris2. 1993 01:16,08 498+06.46AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie3. 1992 01:20,71 417+11.09AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara10. 1993 01:33,61 267+23.99AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa4. 1994 01:19,46 437+02.98AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah3. 1995 01:20,16 425+06.41AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja5. 1995 01:28,03 321+14.28AUT

Jahrgang 1996
Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia3. 1996 01:28,67 314+11.73AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid7. 1996 01:39,49 223+22.55AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina1. 1997 01:24,79 360AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola2. 1997 01:28,41 317+03.62AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea6. 1997 01:38,03 233+13.24AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina6. 1998 01:57,84 134+19.16AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Simone9. 1998 01:59,92 127+21.24AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian2. 1993 01:04,94 573+04.15AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp4. 1993 01:08,87 480+08.08AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas5. 1992 01:09,71 463+08.92AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid15. 1997 01:22,96 275+22.17AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz20. 1995 01:28,32 228+27.53AUT

Welser Turnverein 1862Schwarz, Michael44. 1997 01:42,19 147+41.40AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander48. 1998 01:46,07 131+45.28AUT

Welser Turnverein 1862Aumayr, Christoph51. 1997 01:57,02 98+56.23AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot52. 1998 01:57,35 97+56.56AUT
----

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich - Jugend 17:52 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jugend
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian1. 1993 01:04,94 573AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp2. 1993 01:08,87 480+03.93AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas3. 1992 01:09,71 463+04.77AUT
----

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz2. 1995 01:28,32 228+04.66AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid1. 1997 01:22,96 275AUT

Welser Turnverein 1862Schwarz, Michael7. 1997 01:42,19 147+19.23AUT

Welser Turnverein 1862Aumayr, Christoph10. 1997 01:57,02 98+34.06AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander6. 1998 01:46,07 131+11.51AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot8. 1998 01:57,35 97+22.79AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate14. 1992 00:31,53 476+03.88AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth24. 1992 00:33,50 396+05.85AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina25. 1992 00:33,65 391+06.00AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo8. 1993 00:27,20 521+02.75AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin17. 1993 00:30,23 379+05.78AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft4. 04:30,26 530+13.44AUT

Raus Alexandra (1991), 100m: 01:06,28
Attenberger Lisa (1994), 200m: 02:13,33 (01:07,05)
Wagner Sarah (1995), 300m: 03:22,23 (01:08,90)
Strigl Christina (1993), 400m: 04:30,26 (01:08,03)

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 18621. Mannschaft3. 03:54,68 574+04.95AUT

Lehner Martin (1989), 100m: 00:58,34
Gusenbauer Andreas (1992), 200m: 01:56,81 (00:58,47)
Jaksche Philipp (1993), 300m: 02:57,27 (01:00,46)
Simicevic Mateo (1993), 400m: 03:54,68 (00:57,41)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich - Herren 18:47 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Welser Turnverein 18622. Mannschaft7. 04:47,02 314+57.29AUT
Wiesinger Armin (1993), 100m: 01:07,32
Hatzmann Laurenz (1995), 200m: 02:21,53 (01:14,21)
Kazemizad Omid (1997), 300m: 03:36,62 (01:15,09)
Guggenberger Philipp (1993), 400m: 04:47,02 (01:10,40)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina1. 1993 00:35,07 695AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina18. 1992 00:42,38 394+07.31AUT

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia27. 1996 00:50,81 228+15.74AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin4. 1989 00:32,07 631+01.67AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp7. 1993 00:34,82 493+04.42AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp8. 1993 00:35,71 457+05.31AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra4. 1991 02:38,72 508+14.35AUT

100m: 01:13,88, 200m: 02:38,72 (01:24,84)

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa6. 1994 02:49,03 420+24.66AUT
100m: 01:16,88, 200m: 02:49,03 (01:32,15)

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola8. 1997 03:27,79 226+01:03.42AUT
100m: 01:37,92, 200m: 03:27,79 (01:49,87)

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea11. 1997 03:32,70 211+01:08.33AUT
100m: 01:39,76, 200m: 03:32,70 (01:52,94)

----
Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren
----

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa2. 1994 02:49,03 420+00.17AUT

100m: 01:16,88, 200m: 02:49,03 (01:32,15)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich - Jugend 10:15 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo4. 1993 02:24,49 506+14.33AUT

100m: 01:06,91, 200m: 02:24,49 (01:17,58)

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid10. 1997 03:09,71 224+59.55AUT
100m: 01:27,02, 200m: 03:09,71 (01:42,69)

Jugend
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo1. 1993 02:24,49 506AUT

100m: 01:06,91, 200m: 02:24,49 (01:17,58)

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah12. 1995 01:08,47 491+09.57AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate19. 1992 01:09,71 465+10.81AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie27. 1992 01:11,57 430+12.67AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina30. 1997 01:12,86 407+13.96AUT

Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia32. 1996 01:13,19 402+14.29AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja37. 1995 01:13,99 389+15.09AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina46. 1992 01:17,17 343+18.27AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola57. 1997 01:21,14 295+22.24AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara63. 1993 01:23,29 273+24.39AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea64. 1996 01:23,82 268+24.92AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid65. 1996 01:24,74 259+25.84AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea73. 1997 01:26,76 241+27.86AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria78. 1997 01:30,04 216+31.14AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Simone85. 1998 01:35,97 178+37.07AUT

Welser Turnverein 1862Pucher, Marie98. 1996 01:43,52 142+44.62AUT

Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina99. 1998 01:44,92 136+46.02AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Hannah102. 2000 01:48,33 124+49.43AUT

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia106. 1996 01:56,62 99+57.72AUT
----

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Christine 2000 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate6. 1992 01:09,71 465+09.63AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie9. 1992 01:11,57 430+11.49AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina14. 1992 01:17,17 343+17.09AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara16. 1993 01:23,29 273+23.21AUT
----

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1995 10:58 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah1. 1995 01:08,47 491AUT

Welser Turnverein 1862Holzner, Tanja9. 1995 01:13,99 389+05.52AUT

Jahrgang 1996
Welser Turnverein 1862Breitwieser, Julia3. 1996 01:13,19 402+06.57AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea12. 1996 01:23,82 268+17.20AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Sigrid13. 1996 01:24,74 259+18.12AUT

Welser Turnverein 1862Pucher, Marie17. 1996 01:43,52 142+36.90AUT

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia18. 1996 01:56,62 99+50.00AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina1. 1997 01:12,86 407AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola4. 1997 01:21,14 295+08.28AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea7. 1997 01:26,76 241+13.90AUT

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria12. 1997 01:30,04 216+17.18AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Holzner, Simone6. 1998 01:35,97 178+10.88AUT

Welser Turnverein 1862Bauer, Sabrina16. 1998 01:44,92 136+19.83AUT

Welser Turnverein 1862Ahorner, Hannah18. 2000 01:48,33 124+23.24AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Christine 2000 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo6. 1993 00:57,75 585+05.24AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas9. 1992 00:58,76 555+06.25AUT

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin26. 1993 01:06,16 389+13.65AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid44. 1997 01:12,66 294+20.15AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz47. 1995 01:14,41 273+21.90AUT

Welser Turnverein 1862Schwarz, Michael75. 1997 01:28,82 161+36.31AUT

Welser Turnverein 1862Aumayr, Christoph77. 1997 01:34,25 135+41.74AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander78. 1998 01:36,13 127+43.62AUT

Welser Turnverein 1862Andricic, Kristian79. 1997 01:37,24 123+44.73AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot80. 1998 01:38,23 119+45.72AUT

Welser Turnverein 1862Thurner, Luca81. 1997 01:38,78 117+46.27AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo3. 1993 00:57,75 585+02.24AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas5. 1992 00:58,76 555+03.25AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jugend 11:18 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Welser Turnverein 1862Wiesinger, Armin11. 1993 01:06,16 389+10.65AUT
----

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz3. 1995 01:14,41 273+07.45AUT

Jahrgang 1997
Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid3. 1997 01:12,66 294+02.03AUT

Welser Turnverein 1862Schwarz, Michael7. 1997 01:28,82 161+18.19AUT

Welser Turnverein 1862Aumayr, Christoph9. 1997 01:34,25 135+23.62AUT

Welser Turnverein 1862Andricic, Kristian10. 1997 01:37,24 123+26.61AUT

Welser Turnverein 1862Thurner, Luca11. 1997 01:38,78 117+28.15AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander6. 1998 01:36,13 127+16.02AUT

Welser Turnverein 1862Buchberger, Gernot7. 1998 01:38,23 119+18.12AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra4. 1991 02:41,01 544+15.44AUT

Welser Turnverein 1862Strigl, Christina6. 1993 02:44,96 506+19.39AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa8. 1994 02:45,94 497+20.37AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah9. 1995 02:47,05 487+21.48AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris14. 1993 02:49,93 463+24.36AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina3. 1993 02:44,96 506+14.90AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris5. 1993 02:49,93 463+19.87AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa1. 1994 02:45,94 497AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah2. 1995 02:47,05 487+01.23AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Lehner, Martin4. 1989 02:18,41 632+08.23AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian7. 1993 02:20,80 600+10.62AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp8. 1993 02:20,92 598+10.74AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas13. 1992 02:33,02 467+22.84AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp22. 1993 02:48,04 353+37.86AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz26. 1995 03:00,16 286+49.98AUT
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich - Herren 11:58 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

----
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian2. 1993 02:20,80 600+00.09AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp3. 1993 02:20,92 598+00.21AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas6. 1992 02:33,02 467+12.31AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp8. 1993 02:48,04 353+27.33AUT
----

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
----

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz2. 1995 03:00,16 286+06.56AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft3. 04:59,52 527+16.63AUT

Wasner Doris (1993), 100m: 01:15,81
Strigl Christina (1993), 200m: 02:37,51 (01:21,70)
Raus Alexandra (1991), 300m: 03:52,36 (01:14,85)
Attenberger Lisa (1994), 400m: 04:59,52 (01:07,16)

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
Welser Turnverein 18621. Mannschaft1. 04:19,14 574AUT

Pechlof Sebastian (1993), 100m: 01:05,12
Lehner Martin (1989), 200m: 02:16,38 (01:11,26)
Simicevic Mateo (1993), 300m: 03:19,99 (01:03,61)
Gusenbauer Andreas (1992), 400m: 04:19,14 (00:59,15)

----
Welser Turnverein 18622. Mannschaft nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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